RISCALDATORI TUBOLARI
FLESSIBILI
Via Copenaghen 34/36 - 20831 SEREGNO (MB) - Italy | +39 0362.326.849 | info@elenorm.com | www.elenorm.com
RESISTENZE ELETTRICHE
Via Copenaghen 34/36 - 20831 SEREGNO (MB) - Italy | +39 0362.326.849 | info@elenorm.com | www.elenorm.com
RISCALDATORI TUBOLARI FLESSIBILI - RESISTENZE ELETTRICHE
RISCALDATORE TUBOLARE FLESSIBILE
La flessibilità è (quasi) tutto.

8,2±0,1 7,9±0,05 x 8,2±0,1
8,5±0,1 8,2±0,05 x 8,5±0,1
10.0±0.1 9,7±0.05 x 10±0.1
Altre dimensioni e varietà di prodotto su richiesta.
Ci riserviamo il diritto di modificare i dati tecnici.
RIPETUTE PIEGATURE NELLO STESSO PUNTO POSSONO
DANNEGGIARE IL RISCALDATORE!
Via Copenaghen 34/36 - 20831 SEREGNO (MB) - Italy | +39 0362.326.849 | info@elenorm.com | www.elenorm.com
RISCALDATORI TUBOLARI FLESSIBILI - RESISTENZE ELETTRICHE
DIMENSIONI STOCK
CODICE
L [mm]
(±1,5 %)
POTENZA [W]
(± 10 %) 230 V
Z73065300350 300 350
Z73065350400 350 400
Z73065400500 400 500
Z73065450600 450 600
Z73065500650 500 650
Z73065550700 550 700
Z73065600800 600 800
Z73065650850 650 850
Z73065700900 700 900
Z730657501000 750 1000
Z730658001100 800 1100
Z730658501200 850 1200
Z730659001300 900 1300
Z730659501350 950 1350
Z7306510001400 1000 1400
Z7306510501450 1050 1450
Z7306511001500 1100 1500
Z7306511501550 1150 1550
Z7306512001600 1200 1600
Z7306512501650 1250 1650
Z7306513001700 1300 1700
Z7306513501800 1350 1800
Z7306514001900 1400 1900
Z7306514502000 1450 2000
Z7306515002100 1500 2100
Dimensioni a Stock Ø 6,5 con perni filettati M2,5
CODICE
L [mm]
(±1,5 %)
POTENZA [W]
(± 10 %) 240 V *
Z7308040795 400 795
Z73080450910 450 910
Z730805001025 500 1025
Z730805501145 550 1145
Z730806001260 600 1260
Z730806501380 650 1380
Z730807001495 700 1495
Z730807501615 750 1615
Z730808001730 800 1730
Z730808501845 850 1845
Z730809001960 900 1960
Z730809502080 950 2080
Z7308010002195 1000 2195
Z7308010502316 1050 2316
Z7308011002430 1100 2430
Z7308011502545 1150 2545
Z7308012002665 1200 2665
Z7308012502780 1250 2780
Z7308013002895 1300 2895
Z7308013503015 1350 3015
Z7308014003130 1400 3130
Z7308014503245 1450 3245
Z7308015003365 1500 3365
Z7308015503480 1550 3480
Z7308016003600 1600 3600
Dimensioni a Stock Ø 8,0 con perni filettati M4
* Con connessione 230V la potenza diminuisce del 8%
Via Copenaghen 34/36 - 20831 SEREGNO (MB) - Italy | +39 0362.326.849 | info@elenorm.com | www.elenorm.com
RISCALDATORI TUBOLARI FLESSIBILI - RESISTENZE ELETTRICHE
DIMENSIONI  STOCK
* Con connessione 230V la potenza diminuisce del 8%
CODICE
L [mm]
(±1,5 %)
POTENZA [W]
(± 10 %) 230 V
Z73300650 300 650
Z73350750 350 750
Z73375825 375 825
Z73400900 400 900
Z73425975 425 975
Z734501050 450 1000
Z734751100 475 1050
Z735001150 500 1150
Z735251225 525 1225
Z735501300 550 1300
Z735751375 575 1375
Z736001450 600 1450
Z736251525 625 1525
Z736501600 650 1600
Z736751675 675 1675
Z737001750 700 1750
Z737251825 725 1825
Z737501900 750 1900
Z737751975 775 1975
Z738002050 800 2050
Z738252125 825 2125
Z738502200 850 2200
Z738752275 875 2275
Z739002350 900 2350
Z739252425 925 2425
Z739502500 950 2500
Z739752575 975 2575
Z7310002650 1000 2650
Z7310252725 1025 2725
Z7310502800 1050 2800
Z7310752865 1075 2865
Z7311002930 1100 2930
Z7311503060 1150 3060
Z7312003190 1200 3190
Z7312503320 1250 3320
Z7313003450 1300 3450
Z7313503590 1350 3580
Z7314003710 1400 3710
Z7314503840 1450 3840
Z7315003970 1500 3970
CODICE
L [mm]
(±1,5 %)
POTENZA [W]
(± 10 %) 230 V
Z73500700 500 700
Z73550780 550 780
Z73600860 600 860
Z73650950 650 950
Z737001000 700 1000
Z737501100 750 1100
Z738001190 800 1190
Z738501250 850 1250
Z739001350 900 1350
Z739501430 950 1430
Z731001500 1000 1500
Z7310501590 1050 1590
Z731101650 1100 1650
Z7311501750 1150 1750
Z7312001830 1200 1830
Z7312501900 1250 1900
Z7313001990 1300 1990
Z7313502070 1350 2070
Z7314002150 1400 2150
Z7314502230 1450 2230
Z7315002300 1500 2300
Dimensioni a Stock Ø 8,5 con perni filettati M2,5( disponibili in due potenze)
Via Copenaghen 34/36 - 20831 SEREGNO (MB) - Italy | +39 0362.326.849 | info@elenorm.com | www.elenorm.com
RISCALDATORI TUBOLARI FLESSIBILI - RESISTENZE ELETTRICHE
OPZIONI DI CONNESSIONE